ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v cho chủ trương điều chỉnh,

bổ sung các hạng mục công

trình thuộc dự án: Kè chống sạt

lở sông Phước Giang, đoạn qua

thị trấn Chợ Chùa

         Nghĩa Hành, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện.

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất tại Tờ trình số 109/TTr-BQL ngày 08/5/2025 về việc xin chủ

trương điều chỉnh, bổ sung các hạng mục thuộc công trình: Kè chống sạt lở sông

Phước Giang, đoạn qua thị trấn Chợ Chùa (kèm theo Biên bản kiểm tra và xử lý

kỹ thuật hiện trường ngày 25/3/2025) và đề xuất của Trưởng phòng Kinh tế và

Hạ tầng; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất để Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện thực hiện điều chỉnh, bổ sung các hạng mục công trình thuộc Dự án:

Kè chống sạt lở sông Phước Giang, đoạn qua thị trấn Chợ Chùa, như đề nghị của

Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất tại Tờ trình

nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng: TC-KH, KT&HT, NN&MT;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng giao dịch số 21- Kho bạc Nhà nước khu

vực XII;

- UBND thị trấn Chợ Chùa;

- Lưu: VT, KT&HT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-06-13T13:46:23+0700

		2025-06-13T14:39:57+0700

		2025-06-13T14:39:57+0700

		2025-06-13T14:39:57+0700